Quito, 2 de mayo de 2019

152357

Señor Arquitecto Camilo Burneo Carrión Presente

De mi consideración:

Por el presente comunico a Usted, que la Junta General Universal de Socios de la Compañía de Diseño y Mobiliario Burneo Carrión Diseño Cía. Ltda., celebrada el 2 de mayo de 2019, decidió nombrar a Usted por unanimidad, como Presidente-de-la Compañía, por el período de dos años, conforme a los estatutos sociales de la Compañía.

El Presidente reemplazará al Gerente General en ausencia temporal o definitiva y ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en dicho evento. Los deberes y atribuciones del Presidente constan en el Artículo Vigésimo Primero del Estatuto Social de la Compañía. culo Vigésimo Tercero del Estatuto Social de la Compañía.

La Compañía de Diseño y Mobiliario Burneo Carrión Compañía Limitada, se constituyó mediante escritura pública otorgada el 18 de agosto del 2004 en la Notaría Sexta del Cantón Quito, a cargo del Dr. Héctor Vallejo Espinoza y fue legalmente inscrita el 19 de octubre del 2004.

La Junta General Universal de Socios, me autorizó para otorgar el presente nombramiento.

Atentamente,

Arq. Carlos Burneo Carrión Secretario de la Junta

RAZÓN DE ACEPTACIÓN: Con esta fecha acepto el nombramiento para el que se me ha designado. Quito, 2 de mayo del 2019